

# **BROGE HOLDING ApS**

Møllehusvej 11  
9380 Vestbjerg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/02/2021**

---

**Søren Albeck-Frandsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BROGE HOLDING ApS  
Møllehusvej 11  
9380 Vestbjerg

CVR-nr: 34609330  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 425. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		425.403	372.189
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>425.403</b>	<b>372.189</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>425.403</b>	<b>372.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	250.000
Overført resultat		312.403	122.189
<b>I alt</b>		<b>425.403</b>	<b>372.189</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.251.002	1.075.599
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.251.002</b>	<b>1.075.599</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.251.002</b>	<b>1.075.599</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.973	16.973
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.973</b>	<b>16.973</b>
Likvide beholdninger		26.917	13.917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.890</b>	<b>30.890</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.281.892</b>	<b>1.106.489</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.088.892	776.489
Forslag til udbytte		113.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.281.892</b>	<b>1.106.489</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.281.892</b>	<b>1.106.489</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

0